
Treść:
poz.

191 -

192 -

193 -

194 -

195 -

196 -

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  7  l i p c a  1 9 9 4 r .  N r  2 4

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 71/94 z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 418

porządkowe Nr 38/94 z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 418 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

Nr 72/94 z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 419

porządkowe Nr 39/94 z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 419 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

ZA RZĄ DZEN IE N r 56 /94  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 30 czerwca 1994r. w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w 420 
Suwałkach i nadania jemu statutu

P O R O Z U M IE N IA

zawarte w dniu 30 czerwca 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi, 423 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze w sprawie powierze
nia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa

197 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w Olecku



191

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  7 1 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 5 lipca 1994r. 

w sp ra w ie  zw a lcza n ia  w śc ie k liz n y  zw ierzą t

Na podstaw ie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Mazury, Cichy, Dybowo, Gryzy 
w gminie Świętajno.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
38/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 5 lipca 1994r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

192

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 3 8 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 5 lipca 1994r.

w  sp ra w ie  o k r e ś le n ia  zasad  za ch o w a n ia  s ię  na  
o b sza ra ch  za g ro żo n y ch  w śc iek lizn ą  zw ierzą t  
d zik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 71/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 5 lipca 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Olecku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym  
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 7 lipca 1994r.

193

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 7 2 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 5 lipca 1994r. 

w sp ra w ie  zw a lczan ia  w ściek lizn y  zw ierz ąt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Świdry, Kijewo, Babki Gąsec- 
kie w gm. Olecko oraz Gąsiorowo w gminie Wieliczki.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
39/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 5 lipca 1994r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W /z WOJEWODY  
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

194

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 3 9 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 5 lipca 1994r.

w  sp ra w ie  o k r e ś le n ia  zasad  zach ow an ia  s ię  na  
o b sza ra ch  za g ro żo n y ch  w śc iek lizn ą  zw ierzą t 
d zik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 199lr.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo
nych rozporządzeniem Nr 72/94 Wojewody Suwal
skiego z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:



1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Olecku oraz podania do publicznej wiado

mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W /z WOJEW ODY  
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 7 lipca 1994r.

195

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 5 6 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 czerwca 1994r.

w  sp ra w ie  u tw o rzen ia  R e g io n a ln e g o  O środka  
K u ltu r y  i S z tu k i w  S u w ałk ach  i n a d a n ia  jem u  
s ta tu tu .

Na podstawie art.art. 8, 11 i 19 ustawy z dnia 
25 października 199lr. organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 114, poz.493) za
rządza się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się z dniem 1 lipca 1994r. Regionalny 
Ośrodek Kultury i Sztuki z połączenia Wojewódz
kiego Domu Kultury w Suwałkach i Biura Wystaw 
Artystycznych w Suwałkach, zwany dalej ”Ośrod
kiem” .

§ 2 .

Ośrodek jest państwową instytucją kultury ma
jącą swą siedzibę w Suwałkach i obejmuje zasięgiem 
działania województwo suwalskie.

§ 3 .

Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje 
Wojewoda Suwalski.

§ 4 .

Przedmiotem działania Ośrodka jest upowszech
nianie wszystkich dziedzin kultury i sztuki, w szcze
gólności współczesnej sztuki profesjonalnej i amator
skiej .



§5 .

Ośrodek przejmuje mienie, kadrę oraz zobowią
zania i wierzytelności Wojewódzkiego Domu Kultury 
w Suwałkach i Biura Wystaw Artystycznych w Su
wałkach na podstawie obowiązujących przepisów 
prawnych.

§ 6 .

Ośrodkowi danaje się statut stanowiący załącz
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 7 .

Tracą moc:
1) zarządzenie nr 8 /75 Wojewody Suwalskiego z 

dnia 8 lipca 1975r. w sprawie określenia zakładów  
oraz instytucji upowszechniania kultury i sztuki 
przechodzących pod bezpośredni nadzór organu 
administracji stopnia wojewódzkiego oraz ustale
nia zasad ich funkcjonowania.

2) zarządzenie nr 32/77 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 5 lipca 1977r. w sprawie powołania Biura 
W ystaw Artystycznych w Suwałkach (Dz. Urz 
W RN w Suwałkach Nr 6, poz.29).

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do zarzadzenia Nr 56/94  
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 30 czerwca 1994r.

S T A T U T
Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach

I. Przepisy ogólne

§ 1 .

Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki, zwany da
lej "Ośrodkiem”, działa na podstawie ustawy z dnia 
25 października 199lr. o organizowaniu i prowadze
niu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 114, poz.493) 
oraz na podstawie niniejszego statutu.

§ 2 .

Siedzibą Ośrodka jest miasto Suwałki, a terenem 
jego działalności województwo suwalskie.

Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje 
Wojewoda Suwalski.

Ośrodek używa pieczęci podłużnej w pełnym  
brzmieniu nazwy i adresem siedziby.

Ośrodek może używać pieczęci okrągłej zawierającej 
pośrodku wizerunek orła, a w otoku napis z nazwą 
Ośrodka.

1. Ośrodek jako państwowa instytucja kultury rea
lizuje zadania w dziedzinie wychowania, edukacji
i upowszechniania kultury.

2. Ośrodek w ramach swej funkcji ponadlokalnej ści
śle współpracuje z samorządowymi placówkami 
kultury, udzielając im pomocy instruktażowo-me- 
todycznej w zakresie organizacji działalności kul
turalnej i propagowaniu kultury środowisk lokal
nych.

3. Ośrodek poza działalnością programową może 
prowadzić działalność gospodarczą w zakresie 
usług kulturalnych.

Do podstawowych zadań Ośrodka należy rozpo
znawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz 
zainteresowań kulturalnych poprzez:

1) popularyzację i promocję artystycznej twórczości 
profesjonalnej i amatorskiej ze wszystkich dzie
dzin sztuki w województwie, kraju i za granicą;

2) organizowanie planowych, cyklicznych wystaw 
współczesnych sztuk plastycznych w galeriach 
własnych, placówkach kultury oraz innych obiek
tach na terenie województwa;

3) prowadzenie edukacji kulturalnej dzieci i młodzie
ży oraz działalności oświatowej w zakresie pla
styki we współdziałaniu m.in. z placówkami oś
wiatowymi;

§ 4 .

II. Cele i zadania

§ 5 .

§ 6 .

§ 3 .



4) stałą pomoc metodyczną dla zespołów amator
skiego ruchu artystycznego;

5) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, ręko
dzieła ludowego i artystycznego przy współpracy 
w tym  zakresie z Muzeum Kultury Ludowej, sto
warzyszeniami regionalnymi i stowarzyszeniem  
twórców ludowych;

6) udzielanie pomocy w działalności upowszechnia
jącej współczesne sztuki plastyczne wszystkim or
ganizatorom życia kulturalnego w województwie;

7) publikowanie wydawnictw związanych z upowsze
chnianiem sztuki;

8) dokonywanie zakupów dzieł sztuki współczesnej 
oraz wydawnictw dla celów jej upowszechniania;

9) działalność metodyczną polegającą na wypraco
waniu nowych form i metod pracy w kulturze 
przy wykorzystaniu nowoczesnych środków tech
nicznych;

10)gromadzenie i wykorzystywanie zasobów informa
cyjnych dotyczących plastyki współczesnej oraz 
zjawisk kulturowych, działalności placówek kul
tury, zespołów artystycznych, twórców ludowych
i dokumentowanie życia plastycznego z terenu wo
jewództwa;

11)doskonalenie i dokształcanie zawodowe kadry kie
rowniczej i instruktorskiej samorządowych placó
wek kultury;

12)prowadzenie działalności środowiskowej adreso
wanej do elit intelektualnych i twórczych;

13)współdziałanie z innym instytucjami kultury, sto
warzyszeniami twórców, stowarzyszeniami regio
nalnymi, fundacjami w zakresie zapokajania po
trzeb kulturalnych oraz akcji propogujących 
współczesną plastykę na terenie województwa;

14) prowadzenie wymiany kulturalnej z zagranicą, w 
tym  współpracy z placówkami o podobnych zada- 
nich statutowych.

§ 7 .

Ośrodek może realizować dodatkowe zadania, a
w szczególności:
1) działalność marketingową i konsultingową w za

kresie informacji, reklamy i innych usług;
2) impresariat artystyczny;

3) aukcje i pośrednictwo w sprzedaży dzieł sztuki 
eksponowanych na wystawach w galeriach Ośrod
ka;

4) sprzedaż giełdową i komisową dzieł sztuki, ręko
dzieła ludowego, artykułów użytku kulturalnego
i materiałów plastycznych;

5) usługi video, poligraficzne, fonograficzne, telewi
zyjne;

6) kursy specjalistyczne;
7) działalność wydawniczą;
8) organizację na zlecenie spektakli, koncertów, wys

taw, odczytów;

9) wypożyczalnię kaset video, książek, rekwizytów, 
kostiumów, sprzętu technicznego;

10)usługi gastronomiczne.
Zadania określone w § 7 Ośrodek może realizować na 
podstawie statutu oraz przepisów szczególnych doty
czących prowadzenia działalności gospodarczej.

III.Organy Ośrodka i jego organizacja

§ 8 -

Na czele Ośrodka stoi dyrektor, który kieruje 
jego działalnością, reprezentuje Ośrodek na zewnątrz
i jest za niego odpowiedzialny.

Dyrektora powołuje i odwołuje Wojewoda Suwalski 
po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Sztuki.

§ 9 .

Pracowników Ośrodka zatrudnia i zwalnia dy
rektor. Zatrudnieni pracownicy powinni posiadać od
powiednie do zajmowanych stanowisk kwalifikacje 
określone odrębnymi przepisami Ministra Kultury i 
Sztuki.

§1 0 .

Organem doradczym i opiniodawczym dyrekto
ra może być kolegium. Skład kolegium ustala dyrek
tor, który może także powoływać inne organy dorad
cze (komisje) do określonych spraw.

Zakres i formy działania organów doradczych okre
ślają regulaminy nadawane przez dyrektora.

§ 11 -

Organizację wewnętrzną Ośrodka ustala dyrek
tor w regulaminie organizacyjnym.



IV.Gospodarka finansowa

§12.

Ośrodek jest finansowany z budżetu Wojewody 
Suwalskiego, dochodów własnych oraz innych źródeł.

§13.

Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową i rozli
cza się z budżetem państwa na zasadach ustalonych 
dla zakładów budżetowych.

§14.

Ośrodek może prowadzić działalność gospodar
czą według ogólnych zasad określonych w odrębnych 
przepisach. Dochód z działalności gospodarczej służy 
realizacji celów statutowych Ośrodka.

§15.

Podstawą gospodarki finansowej jest roczny 
plan finansowy.

V. Przepisy końcowe

§16.

Ośrodkowi nadaje statut Wojewoda Suwalski. 

§17.

Zmiany w statucie mogą być dokonywane w try
bie określonym dla jego powołania.

196

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte  w dn iu  30 czerw ca 1994r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu  Rejonow ego w G o łda
p i, a N adleśn iczym  N adleśn ic tw a Czerw ony 
D w ór w C zerw onym  D w orze w spraw ie p o 
w ierzenia  n iek tó ry ch  sp raw  z zakresu  nadzo ru  
nad  gospodarką  leśną  w lasach n ie  s tanow ią
cych w łasności S karbu  P aństw a.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 199lr. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym 
Dworze przyjmuje prowadzenie spraw z zakresu nad
zoru, w tym wydawanie decyzji amdinistracyjnych 
w I-szej instancji wynikających z ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) na 
terenie gminy Gołdap o łącznej pow. 36 ha (wykaz 
szczegółowy wsi w załączeniu):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odporno
ści drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałość lasów (art.10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających 
do trwałego utrzymania lasów i zapewnienia cią
głości ich użytkowania (art.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzania lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, och
rony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich wyko
nywaniem w lasach, dla których nie ma opraco
wanych planów urządzania lasu (art.79 ust.3 pkt 
2),

§ 1-



§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem  
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem nr 15 Ministra -  Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wy
konywania czynności kancelaryjnych w urzędach te
renowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujących w urzę
dach terenowych rządowej administracji ogólnej.

§ 3 .

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłókową Nadleśnic
twa oraz pieczęć do podpisu -  ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem ̂ nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§ 4 .

Nadleśnictwo zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona
niem zadań.

§ 5 .

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawował będzie Kierownik Urzędu Rejonowego kie
rując się kryteriami legalności, celowości, rzetelności
i gospodarności.

§ 6 .

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7 .

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§ 8 .

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i może być wypowiedziane przez każdą ze stron za 
miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 9 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Tomasz Liwak Ireneusz Szafruga

Załącznik do porozumienia 
z dnia 30 czerwca 1994r.

W Y K A Z

szczegółowy wsi objętych nadzorem nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa

I. Gmina Gołdap

1. Główka
2. Grabowo
3. Jeziorki Wielkie
4. Rożyńsk Wielki

197

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu  30 czerw ca 1994r. pomiędzy 
K ierow nikiem  U rzędu  R ejonow ego w Gołda
pi, a N ad leśn icz ym  N ad leśn ictw a Olecko.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:



§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 1 lipca 1992r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Goł
dapi, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w Olecku 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 42, poz.261) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 liczbę ”272” zastępuje się liczbą ”240” ,
2) dodaje się załącznik do porozumienia w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego porozu-

Załącznik do porozumienia 
z dnia 30 czerwca 1994r.

m ienia.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 1 lipca 
1992r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

NADLEŚNICZY  
Edward Chmura

KIEROWNIK URZĘDU 
Ireneusz Szafruga

W Y K A Z

szczegółowy wsi objętych nadzorem nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa

I. Miasto i gmina Gołdap

1. Kozaki -  Wrotkowo
2. Dzięgiele
3. Osowo
4. Dunajek
5. Marcinowo
6. Zatyki
7. Bitkowo
8. Pogorzel
9. Nasuty

10. Siedlisko
11. Kowalki
12. Suczki -  Pietrasze

II. Gmina Dubeninki

1. Cisówek
2. Białe Jeziorki
3. Czarne -  Sumowo



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 7 lipca 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


